
Uchwała Nr XXX/209/13 

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                          

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2013-2017 dla       

                  Gminy Dygowo. 
 

              Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594) oraz art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Szczecinie, Delegatura w Koszalinie z dnia 15 

maja 2013 roku, ZN.K.5183.6.2013.AF, Rada Gminy Dygowo  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Gminny program Opieki nad Zabytkami na lata 2013-2017 dla gminy 

Dygowo w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 

roku Nr 162, poz.1568 z późn. zm.) wprowadziła obowiązek sporządzania przez gminy, na 

okres 4 lat, gminnych programów opieki nad zabytkami. 

Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Dygowo został opracowany na lata 2013-

2017, a z jego realizacji  Wójt ma obowiązek  sporządzania co dwa lata sprawozdania z jego 

realizacji i przedkładania go Radzie Gminy.  

Na podstawie art.87 ust.3 wyżej powołanej ustawy Zachodniopomorski  Wojewódzki 

Konserwator Zabytków  Szczecinie, Delegatura w Koszalinie, pozytywnie zaopiniował 

przedstawiony program. Po uzyskaniu powyższej opinii Gminny Program Opieki nad 

Zabytkami winien być przyjęty przez Radę Gminy Dygowo. 

 Podjęcie uchwały wypełni obowiązek wynikający z ustawy. 

 


